РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ РАБОТОДАТЕЛЕЙ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ»

ПРОТОКОЛ № 35
заочного заседания Правления

регионального объединения работодателей
«Союз работодателей Хабаровского края» (РОР СРХК)

г. Хабаровск 10 февраля 2022 г.

Члены Правления:
1. Бойчук

Петр Григорьевич
Председатель Совета директоров АО
«Дальэнергомаш»

2. Востриков
Игорь Юрьевич

Президент Союза «Дальневосточная торгово-
промышленная палата»

3. Иванченко
Сергей Николаевич

ректор ФГБОУ ВО «Тихоокеанский
государственный университет»

4. Кожемяко
Оксана Валерьевна

Главный врач КГБУЗ «Краевая станция
переливания крови»

5. Колбин
Юрий Владимирович

Управляющий ООО «Специализированная
многопрофильная компания в области
подъемных сооружений «Инженерно-
технический центр «Подъемно-транспортные
механизмы»

6. Мысин
Павел Евгеньевич

Директор КГБ ПОУ «Хабаровский
автомеханический колледж»

7. Распутина
Милана Юрьевна

Генеральный директор исполнительной
дирекции РОР «Союз работодателей
Хабаровского края»

8. Смоленцев
Сергей Константинович

Председатель совета директоров ЗАО
«Переяславский молочный завод»

9. Фёдоров
Александр Олегович

Генеральный директор ООО
«СтройДорСервис»

10. Шперлинг
Георгий Владимирович

Генеральный директор АО «Газпром
газораспределение Дальний Восток»

Председательствующий – Смоленцев С.К.
Секретарь заседания       – Ижмукова Е.С.

Повестка:
1. О приеме новых членов в РОР «Союз работодателей Хабаровского края».

По первому вопросу: О приеме новых членов в РОР «Союз работодателей
Хабаровского края».

2

Общество с ограниченной ответственностью «Экспертно-
консультационный центр «Интегрированные системы безопасности» (ИНН
2722135882, КПП 272201001, г. Хабаровск, ул. Серышева,31, офис 33).
Генеральный директор – Решетов Владимир Геннадьевич. Численность
работающих 3 человека на 01.02.2022 года.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены Общество с ограниченной ответственностью

«Экспертно-консультационный центр «Интегрированные системы
безопасности» и установить размер взносов:

вступительный – 1500 руб.,
ежегодный членский – 3000 руб.
1.2. Исполнительной дирекции РОР «СРХК» провести работу по приему

организации в члены Союза.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Председатель
РОР «СРХК» С.К. Смоленцев

Секретарь Е.С. Ижмукова